
 

Římskokatolická farnost Dubňany  
 
 

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 
 

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

 

34. týden 2022 – 21. - 28.8.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

21.8. 

NEDĚLE 

21. v mezidobí 

 
PODĚKOVÁNÍ ZA ÚRODU 

10:00! Na poděkování za úrodu a za farníky  

 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.  

22.8. 
PONDĚLÍ 

Panny Marie Královny 
15:00 

Za rodiče Mazuchovy, Šuralovy a vnuka, Věrku 

Workschechovu, Jarmilu Mazuchovu a celou 

živou a zemřelou rodinu  

23.8. 
ÚTERÝ  

Sv. Růženy z Limy 
už  

v 5:30! 

Na úmysly poutníků do Padovy a Raveny a za 

ochranu na cestách 

 

 

24.8. 
STŘEDA 

Sv. Bartoloměje apoštola 
NEBUDE 

 

 

 

 

25.8. 
ČTVRTEK  

Sv. Josefa Kalasanského 
kněze 

NEBUDE 
 

 

26.8. 
PÁTEK  

21. týdne v mezidobí 
17:45 Za rodiny Hromkovu, Dokoupilovu a Doležalovu 

 

27.8. 
SOBOTA  

Sv. Moniky 

7:30 

 

 

Za rodiče Ludmilu a Zdeňka Kremlovy a jejich 

žijící sourozence 

 

Po mši snídaně na faře 

28.8. 

NEDĚLE 

22. v mezidobí 

po bohoslužbách 
„ŽEHNÁNÍ AKTOVEK“  

(žehnání žákům, 

studentům, rodičům 

a pedagogickým 

pracovníkům) 

7:30 Za farníky 
 

10:30 Za syna Davida Bobota 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.  
 

 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 21. 8. 2022 
 

Dnes v neděli 21.8. mše svatá na PODĚKOVÁNÍ ZA ÚRODU, po mši svaté bude program 

v návratí fary a farním dvoře. 

+++ 

DVONAF pro děti a mládež začíná dnes 21. 8. od 16:00 a končí zítra 22.8. společnou mší 

svatou v 15:00. 

+++ 

Naše sestřičky karmelitky srdečně děkují: „Broskve k nám v pořádku dorazily a už je máme i 

zavařené…      Moc Vám i všem, kdo se na nich podíleli, děkujeme! Jste MOC hodní! Když Vám 

nemůžeme zaplatit my, Pán Vám jistě odplatí!!!  

My se budeme za vás, za všechny modlit a uděláme to rády, i když je to vlastně naše životní 

poslání, naše povinnost. Ale děkujeme za jakoukoliv podporu. I modlitební… 

Čím dál víc si uvědomuju, jak se navzájem potřebujeme. Kéž Vám i Vaší farnosti Pán žehná a 

odmění Vás za každé dobro… Požehnané dny!“ Sestra Terezka a spolusestry 

+++ 

Pro ministranty a také pro děvčata, která se nějak zapojují do různých služeb ve farnosti se 

uskuteční junior paintball na Pánově o poslední prázdninové neděli 28.8.2022. Odjezd od fary 

v 15:45. Zapisujte se prosím v sakristii. Vítaní jsou také tatínci nebo dědečci s auty. 

+++ 

Doprava na Zlatou sobotu do Žarošic 10. září, vás, kdo jste se napsali na cestu tam i zpět 

odveze pan Grufík. Ti, kdo se zapsali pouze na cestu zpět mají také odvoz zajištěn. Více 

info, až to bude aktuální. Kdyby někdo nemohl jet, nahlaste prosím změnu p. Fatěnové. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na srpen až listopad. Je také možné koupit 

kalendáře na příští rok. 

+++  

Přihlášky do náboženství pro příští školní rok 2022-23 jsou vzadu v kostele nebo ke stažení na 

farním webu: www.farnostdubnany.cz. Můžete je zasílat elektronicky na fahana@centrum.cz 

nebo vhodit do schránky na faře.  

+++ 

Biskupství brněnské otevře v příštím školním roce pro nejširší katolickou veřejnost Teologický 

kurz (dále TK). Bude probíhat od října 2022 do června 2023 v Brně (16 sobotních setkání od 9 

do 15 hodin). TK je vhodný pro zájemce, kteří si chtějí rozšířit své náboženské vzdělání, a je 

nutný jako první stupeň vzdělání jednak pro budoucí katechety na farách, jednak pro zájemce o 

kurz Služba ve farnosti (ti, kdo mimořádně podávají svaté přijímání, jsou lektory, vedou různé 

společné modlitby). Předpokládáme, že se otevře také program Učitelství náboženství pro ZŠ, 

který probíhá jako program celoživotního vzdělávání ve spolupráci s CMTF UPOL. Přihlášky do 

TK se podávají nejpozději do 15. 9. 2022. Elektronickou přihlášku spolu s podrobnějšími 

informacemi o kurzu naleznete na stránkách Diecézního katechetického centra na 

<https://kc.biskupstvi.cz>. Příspěvek na náklady spojené s organizací kurzu činí 1500 Kč. V 

případě, že kurz budete navštěvovat proto, abyste ho pak využili pro práci ve farnosti, je možno 

se dohodnout na uhrazení příspěvku farností. 

+++ 

http://www.farnostdubnany.cz/
mailto:fahana@centrum.cz

